



روزنامه مناقصه مزایده



زعفران گیاهی کوچک است که ریشه در تاریخ دارد. زعفران نقشی مهم در دوران یونانی - رومی برعهده داشت که مربوط به فاصله بین قرن هشتم قبل از میلاد و قرن سوم بعد از میلاد می‌شد. همچنین اولین تصویر زعفران در فرهنگ پیش - یونانی خیلی قدیمی تر است و به عصر برنز بازمی‌گردد. کاشت زعفران در ایران نیز قدمتی ۳۰۰۰ ساله دارد، به طوری که عده‌ای مبدأ زعفران را ایالت قدیم ماد ایران (همدان) می‌دانند.

صفحه ۷

زعفران؛ از ریشه دواندن در تاریخ تا مزایده در بورس کالا

ردپای دلالان و خودروسازان در افزایش قیمت خودرو

محدودیت عرضه و افزایش بی‌دلیل قیمت خودرو از سوی خودروسازان در دو هفته گذشته، علاوه بر اینکه باعث برهم خوردن جو بازار و افزایش قیمت شد، باعث شکل‌گیری سوداگری در بازار خودرو و افزایش دلالت نیز شد که در این باره اظهار نظرهای مختلفی وجود دارد به طوری که برخی از کارشناسان این حوزه عدم شفافیت میزان تولیدات را از دلایل عمده رشد قیمت محصولات خودرویی می‌دانند. اما بر خلاف نظر کارشناسان، مسؤولان مرتبط با صنعت خودرو معتقدند که سیاست‌گذاری‌های نادرست در اعلام خبر توقف تولید پراید و پژو و نبود...

صفحه ۵

رئیس سازمان صمت استان کرمان خبر داد

واگذاری ۱۱۵۵ محدودده معدنی در کرمان از طریق مزایده

صفحه ۶



دسیسه پانزی (Ponzi Scheme) یک نوع سرمایه‌گذاری کلاهبردانه است که در آن فرد یا شرکت سرمایه‌پذیر (کلاهبردار)، سودهای را به سرمایه‌گذاران پرداخت می‌کند که از پول سرمایه‌گذاران بعدی تأمین می‌شود. به جای اینکه از سرمایه‌گذاری قانونی در فعالیت‌های اقتصادی به دست آمده باشند. سرمایه‌پذیران در این طرح‌ها معمولاً سرمایه‌گذاران را با وعده سودهای بالاتر از سایر سرمایه‌گذاری‌ها ترغیب می‌کنند.

صفحه ۲

غارت سرمایه‌ایرانیان این بار به نام یونیک فاینانس

نظم عمومی به‌عنوان منبع تحدید انعقاد قرارداد داوری

جستاری در رویه قضایی ایران

انعقاد قرارداد داوری، مبتنی بر اصل آزادی قراردادی است و نظم عمومی به‌عنوان استثناء، محدودکننده این آزادی است. به بیان دیگر هرچند قرارداد داوری، محصول توافق خصوصی طرفین اختلاف است اما نمی‌توان اراده مشترک طرفین را برای ارجاع هر موضوعی به داوری، مطلق پنداشت. گاه قانون ارجاع برخی از موضوعات را به داوری منع یا محدود کرده است و مبنای این گونه منع یا محدودیت‌ها را باید در مفهوم بنیادین نظم و مصالح عمومی، جست‌وجو کرد.

صفحه ۳

فروش مستقیم از طریق سایت روزنامه
www.monaghesatiran.ir

منتشر شد

چاپ
دهم

ویژه فوئیر میقرا بر گزای مناقصه مزایده



جدایی ری از تهران؛ سیاسی کاری یا خواست عمومی؟!



گروه اجتماعی | مناقصه مزایده

طرح جدایی ری از تهران طرحی جدید نیست و پیشتر نیز در اوایل دهه ۶۰ و اواخر دهه ۸۰ این طرح مطرح شده بود. ری شهری بزرگ و با قدمت است که تا پیش از پایتخت شدن تهران برای خود جلال و عظمتی داشت و به نوعی ری مادر تهران محسوب می‌شد؛ با بزرگ شدن تهران، کم‌کم ری از رونق سابق افتاد و پایتخت شدن تهران باعث شد که شهرری در حاشیه قرار گیرد. تهران با پایتخت شدنش به سرعت رشد کرد و حضور سران حکومت باعث شد تا تهران از یک ده تبدیل به مرکز سیاست‌گذاری گردد. حالا و در آستانه انتخابات نمایندگان مجلس باز هم صحبت از جدایی ری از تهران مطرح شده است.

عظمتی به نام ری!

به تاریخ که نگاه کنی می‌بینی تا قبل از سال ۹۱۶ هجری قمری اصلاً تهرانی وجود نداشت و همگان ری را به عنوان شهری مهم می‌شناختند. شاه طهماسب اول صفوی، هنگام گذر از شهر پرباغ و بوستان آن روزها را پسندید و دستور داد تا حصار ری به دورش بکشند که از ۱۱۴ برج و چهار دروازه تشکیل می‌شد. با گذشت زمان بعدها با انتخاب تهران به عنوان پایتخت اول در زمان کریمخان زند به مدت چهار سال و به‌خصوص پایتخت دوم حدود ۲۰۰ سال پیش در زمان آغا محمدخان قاجار با تاج‌گذاری این شهر را به مراتب به عنوان تاقچه جدایافته از ری مطرح کرد و به این ترتیب تهران رفته‌رفته مرجع و ری نیز کوچک و کوچک‌تر شد. کرج، قرچک، ورامین، بهارستان و حتی هزار سال پیش قزوین و مناطق ۱۴ و ۱۵ امروزی شهرداری زیر نظری بوده که جالب است بدانید برخی از این شهرها و خود تهران پسوند رازی داشته که یعنی متعلق به ری بوده است.

نمایندگان مجلس چه می‌گویند
حالا نمایندگان مجلس که طرح جدایی ری از تهران را پیگیری می‌کنند، می‌گویند این طرح سیاسی نیست. سیده فاطمه ذوالقدر عضو فراکسیون امید مجلس می‌گوید: جدایی شهر ری از تهران هیچ ربطی به نزدیکی به انتخابات ندارد؛ مردم این را می‌خواهند و اصلاً مسأله سیاسی کاری نیست. درخواست مردم از سال نخست نمایندگی ما در مجلس شورای اسلامی جدایی ری از تهران بوده است و ما هم این طرح را پارسال ارائه دادیم. اما الان در دستور کار قرار گرفته است. شاید بعضی‌ها نمی‌دانند که یک طرحی باید یک زمانی از آن بگذرد تا در دستور کار

گلایه حاجی میرزایی از اقتصاد پرابهام آموزش و پرورش

وزیر آموزش و پرورش گفت: امروز محصول نهایی نظام تعلیم و تربیت خود را با کنکور تنظیم می‌کنند و توجه آن به نیازهای واقعی و عرصه کار و تلاش و توانایی برای ایفای مسؤولیت‌های مدنی و اجتماعی کمتر مورد اعتنا قرار می‌گیرد. به گزارش ایسنا، محسن حاجی‌میرزایی در نشست همدلان آینده‌نگر سیستان و بلوچستان گفت: ما تمرین‌های این چنینی در کشور بسیار کم داریم؛ جایی که همه انرژی‌های پراکنده حول یک هدف روشن و مشخص متمرکز شوند و با تشخیص درست اولویت‌ها و برنامه‌ها و دستیابی به اهدافی که دنبال می‌شوند بسیار مورد اهمیت است. اینکه این فعالیت‌ها به توسعه معطوف است به نظر نواوری درستی است. ما در بسیاری از مواقع اهداف اصلی مان کم می‌شود. زمانی که اهداف روشن می‌شود و تلاش‌ها در جهت دستیابی به آن هدف سازماندهی و برنامه‌ریزی می‌شود با نتایج بهتری روبه‌رو خواهد بود. حاجی میرزایی معتقد است که نقش آموزش و پرورش در برنامه‌ریزی‌های توسعه که در نگاه برنامه توسعه است و به عنوان قانونی مورد توجه قرار گرفته است، با نقص و کوتاهی همراه بوده است و خوب است که در این تلاش هماهنگ به این نقش نیز بپردازیم. وی با بیان اینکه اهداف اصلی تعلیم و تربیت آماده کردن افراد برای زندگی شرافتمند، مستقل، مشارکت در سازندگی جامعه، دوری از استیصال و انزوا و حاشیه‌نشینی و دلزدگی است گفت: آموزش و پرورش به دنبال این است که افرادی را برای ایفای مسؤولیت و نقش‌های متعددی که در زندگی جمعی به عهده دارند تقویت کند. این هدف تحت تأثیر غلبه کمیت‌گرایی و تلاش برای پوشش حداکثری به فراموشی سپرده شده است. وزیر آموزش و پرورش بیان کرد: امروز محصول نهایی نظام تعلیم و تربیت خود را با کنکور تنظیم می‌کنند و توجه آن به نیازهای واقعی و عرصه کار و تلاش و توانایی برای ایفای مسؤولیت‌های مدنی و اجتماعی کمتر مورد اعتنا قرار می‌گیرد. حاجی‌میرزایی ادامه داد: مجموعه اقتصاد بزرگی پیرامون آموزش و پرورش شکل گرفته که حدود ۱۵ هزار میلیارد تومان است، این مجموعه خود را با آن هدف تنظیم کرده است و در جهت تقویت مأموریت‌های اصلی آموزش و پرورش به کار گرفته نمی‌شود. هدف آموزش و پرورش، ایفای نقش‌هایی است که در توسعه برعهده دارد. وی تصریح کرد: ما فکر می‌کنیم وضعیتی که امروز داریم محصول یادگیری‌های دیروز ماست و نتیجه یادگیری‌های امروز، فردای جامعه ما را می‌سازد. اگر می‌خواهیم فردای ظرفیت‌های بیشتری برای پیوستن به عرصه توسعه کشور داشته باشد. به نظر می‌رسد فرصت برنامه‌ریزی توسعه در استان سیستان و بلوچستان این مجال را می‌دهد که مقداری به نیازهای واقعی منطقه توجه کنیم.

می‌کنند قابل تفکیک نیست و از نظر سیاست‌گذاری و اجرا پیوستگی دارد و سیاست‌های دوگانه و چندگانه می‌تواند در آن مشکل آفرین باشد. حال باید منتظر ماند و دید که آیا راهروهای مجلس می‌توانند ری را از تهران یا به نوعی مادر را از فرزندان جدا کنند یا خیر؟

موضوعاتی که در اجلاس عمومی شورای عالی استان‌ها به آن اشاره شد، مسأله جدایی ری از تهران بود که شورای عالی استان‌ها مخالف این طرح است. یکی از دلایل مخالفت ما یکپارچگی مدیریت شهری است بسیاری از آیت‌هاهایی که در یک مجموعه افراد با هم زندگی

تهران، ری، اسلامشهر، شمیرانات و پردیس در مجلس شورای اسلامی نظر دیگری دارد. وی که طرح جدایی شورای شهر و شهرداری تهران از ری را در مجلس ارائه و به‌طور جدی پیگیری کرده است، می‌گوید: با مطالبه به حق و زیرساخت نداشت و بر پیگیری جدی مجلس شورای اسلامی بر گزار شد، اساسی‌ترین خواسته مردم شهر ری را جدایی شورای این شهر از تهران عنوان کرد و گفت که در قانون هم دارد که هر شهری باید شورای جداگانه داشته باشد چرا ری نباید شهرداری و شورای شهر مستقل داشته باشد؟ وی با بیان اینکه بدون تصویب طرح جدایی ری از تهران نیز وزارت کشور می‌تواند نسبت به اجرای آن اقدام کند یادآور شد: اگر قرار باشد این طرح به نتیجه برسد باید در این باره تسریع کنیم و هر چه سریع‌تر آن را در دستور کار قرار دهیم.

مخالفت رئیس شورای شهر تهران
اما محسن هاشمی، رئیس شورای شهر تهران با بیان اینکه اکثریت اعضای ورود کرده باشیم، «مصطفی کواکبیان، نماینده مردم تهران نیز که در نشست بررسی طرح جدایی ری از تهران در مجلس شورای اسلامی برگزار شد، اساسی‌ترین خواسته مردم شهر ری را جدایی شورای این شهر از تهران عنوان کرد و گفت که در قانون هم دارد که هر شهری باید شورای جداگانه داشته باشد چرا ری نباید شهرداری و شورای شهر مستقل داشته باشد؟ وی با بیان اینکه بدون تصویب طرح جدایی ری از تهران نیز وزارت کشور می‌تواند نسبت به اجرای آن اقدام کند یادآور شد: اگر قرار باشد این طرح به نتیجه برسد باید در این باره تسریع کنیم و هر چه سریع‌تر آن را در دستور کار قرار دهیم.



مناقصه عمومی تعمیر و نگهداری مجموعه دستگاه‌های پرس کارتین افقی شرکت سودیکو

مزایده انواع اقلام مستعمل خودرویی، دستگاه پرس و اقلام ضایعاتی شرکت مجموعه‌های پرس توسعه صنایع خودرو

شرح در صفحه ۳

مزایده

شرکت برنا آوندساز به نظر دارد تجهیزات ساختمانی و قالب‌های توتلی خود را از طریق مزایده به فروش برساند.

علاقتمندان می‌توانند جهت دریافت اسناد مزایده از طریق ایمیل bornavand@gmail.com و یا به شماره‌های ۰۹۱۲۱۸۲۲۶۳۳ و ۰۲۸-۳۳۳۶۴۰۱ تماس حاصل فرمایند.

اصلاحیه

آگهی فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی مشاور

شرکت کیمیا آپرسان یاور زمین (کاریز) در نظر دارد انجام «خدمات مهندسی نظارت بر اجرای طرح شبکه جمع‌آوری، نصب آشفتاب و تصفیه‌خانه فاضلاب شهر سیرجان» را به مشاور واجد شرایط و دارای گواهینامه صلاحیت خدمات مشاوره پایه یک در تخصص تأسیسات آب و فاضلاب از سازمان برنامه و بودجه کشور واگذار نماید.

مقاصبان می‌توانند از تاریخ ۸۸/۰۸/۲۵ لغایت ۸۸/۰۸/۲۹ برای دریافت اسناد مناقصه به شرکت کاریز به آدرس ذیل مراجعه نمایند. یا با ارسال نامه رسمی و اعلام اِمیل سازمانی نسبت به ارسال اسناد اقدام خواهد شد.

آدرس: سیرجان، خیابان قدس شمالی، پلاک ۰۳۳، کدپستی: ۷۸۱۵۷۱۶۴۷ (تلفن: ۰۲۴-۴۲۲۰۶۸۱۵ و ۰۲۴-۴۲۲۰۳۹۶۴)

مناقصه‌گران پس از دریافت و مطالعه اسناد مناقصه فرست دارند حداکثر تا ساعت ۱۴ تاریخ ۸۸/۰۹/۱۰ اسناد مربوطه را تکمیل و در پاکت لاک و مهر شده به دبیرخانه شرکت کاریز واقع در آدرس فوق، تحویل و رسید دریافت نمایند.

حتماً بخوانید!

محمدرضا میوسی | **مناقصه**

دسیسه پانزی (Ponzi Scheme) یک نوع سرمایه گذاری کلاهبردانه است که در آن فرد یا شرکت سرمایه پذیر(کلاهبردار)، سودهایی را به سرمایه گذاران پرداخت می کند که از پول سرمایه گذاران بعدی تأمین می شود، به جای اینکه از سرمایه گذاری قانونی در فعالیت های اقتصادی به دست آمده باشد. سرمایه پذیران در این طرح معمولاً سرمایه گذاران را با وعده سودهای بالاتر از سایر سرمایه گذاری ها ترغیب می کنند، سودهایی که از طرفی هم به طور غیرعادی بالا است و هم خیلی اثبات و کم ریسک است. معمولاً هم به صورت کوتاه مدت پرداخت می شود.

خلاصه ای از کلاهبرداری

یونیک فایننس صرفاً نامی جعلی برای گروهی کلاهبردار جهت جذب سرمایه به شیوه هرمی است که خود را شرکتی مشغول به فعالیت در بورس نزدک (NASDAQ) آمریکا به خرید و فروش سهام شرکت های بزرگی مانند Apple, Fac, Yahoo, ebook و... معرفی می کند. این شرکت اطلاعات معاملات بورس آمریکا را که همگی ساختگی است در سایت نمایش داده و خود را فعال در حوزه سرمایه گذاری در این سازمان معرفی می کند، در صورتی که ماهیت واقعی این شرکت هرمی است و در سیستم آن حداقل ۱۰۰۰ نفر سرمایه خود را باید از دست بدهند تا یک یا دو نفر واقعاً به درآمد هنگفت وعده داده شده در شرکت دست یابند.

تاریخچه ای از کلاهبرداری

در واقع یونیک فایننس یک شرکت متحل شده (سال ۲۰۱۶) سوئیسی است که در لیست اخبار سازمان نظارت بر مؤسسات مالی سوئیس (Finma) قرار دارد، همچنین این شرکت در لیست هشدار کنسول امنیت بین الملل (IOSCO) قرار دارد در سال ۲۰۱۷ این شرکت با نام Unique Financial Website Limited با شماره ثبت ۱۰۲۳۳۷۶۱ در انگلستان تأسیس شده است، این شرکت به نام جوناتان ویکستروم (Jonathan Wickstrom) ثبت شده ولی در سایت شرکت در بین نام اعضای هیأت مدیره اصلاً نامی از این فرد وجود ندارد، نکته جالبت اینجاست اسامی معرفی شده در سایت، در سایت اداره ثبت شرکت های انگلستان نیست! و هیچ تصویری از مدیران این شرکت مجهول در سایت شرکت وجود ندارد و هیچ فعالیتی در شبکه های اجتماعی مانند فیس بوک، توئیتر و اینستاگرام ندارند (مدیران مجهول الهویه در شرکتی مجهول تر).

چند نکته مهم:

۱. چرا این شرکت مجهول اساسنامه خود را بر روی سایت منتشر نکرده؟
۲. چرا هیچ نهاد بین المللی بر روی عملکرد این شرکت نظارت ندارد؟
۳. چرا این شرکت مجهول مجوز جذب سرمایه ندارد؟!

۴. چرا این شرکت مجهول مجوز کارگزاری بورس و سرمایه گذاری در بورس آمریکا و اروپا ندارد؟! (مگر می شود بدون سهام کرد؟)

۵. اگر مشکلی پیش باید ما به کجا مراجعه کنیم؟! به کدام نهاد قانونی شکایت کنیم؟! نه آدرسی و نه تلفنی و نه نمایندگی در ایران!! (هیچ آدرس و شماره تلفنی در سایت وجود ندارد) در حالی که این سایت توسط افرادی که اصلاً نمی شناسیم اداره می شود چطور و چرا باید اعتماد کنیم؟!

ورود یونیک فایننس به ایران

متأسفانه این شرکت بازار ایران را به دلیل وضع نامناسب اقتصادی و ارزش پایین راسب نسبت به دلار و بیکاری جوانان هدف قرار داده و با ترفند درآمد بالا به دلار افراد را مجاب به اصطلاح سرمایه گذاری (حداقل ۱۰۰۰ دلار) می نماید و سپس برای وارد کردن افراد بیش تر توسط عضو جدیدالورود (حداقل ۳ نفر) با وعده سود و با پورسات هفتگی و ماهانه حداقل ۱۰۰۰ دلاری در صورت معرفی افراد بیش تر (به صورت هرمی) آموزش های لازم را به فرد می دهند، متأسفانه در سکوت خبری و عدم آگاهی مردم تاکنون افراد زیادی فریب این کلاهبرداری را خورده اند و شوربختانه چندین میلیون دلار از توسط سرشاخه های این سیستم در طول مدت فعالیت از کشور خارج شده که زیان های جبران ناپذیری به بدنه اقتصادی کشور وارد کرده است. سرشاخه ها افرادی که سیستم را برای جذب افراد بیش تر معرفی می کنند مدعی می شوند چون شرکت با سرمایه گذاری در بورس آمریکا سود هنگفتی می برد می تواند بخشی از آن را به صورت سود ثابت به سرمایه گذاران خود پرداخت کند. حال آن که خود اینها می دانند که این ادعاها کذب محض بوده و در این شرکت هرمی سرمایه گذاری نه در بورس آمریکا و نه هیچ بازار دیگری وجود ندارد و شرکت صرفاً از طریق سرمایه گذاری افراد جدیدالورود سود ناچیزی را به افراد فعال و بالای هرم و سود قابل توجهی به افراد رأس هرم که تعدادشان خیلی کم است پرداخت می کند و مابقی افراد همه ضرر کرده و پولشان از بین می برد. به این روش فریبکارانه کلاهبرداری ترفند پونزی (Ponzi) می گویند، در این ترفند سودی که به سرمایه گذاران داده می شود از بهره های متعارف به طرز عجیبی بالاتر است.

یک حساب کتاب ساده

به طور مثال: برای یک سرمایه گذاری حدود ۱۵ میلیون تومانی وعده سود ماهانه حدود یک میلیون تومان داده می شود حال آن که سود بانکی ۱۵ میلیون تومان کم تر از ۲۰۰ هزار تومان در ماه (می) باشد و به همین نسبت هر چه سرمایه بیش تر سود بیش تر (همین امر باعث شده افراد زیادی سپرده های بانکی خود را به امید سود بیش تر از بانک ها خارج کنند که مشکلات زیادی برای بانک ها و سیستم مالی کشور ایجاد شده و بدین ترتیب انگیزه کار و تلاش هم از افراد گرفته می شود زیرا وعده سود بالا بدون هیچ گونه کار و تلاشی صرفاً با به اصطلاح سرمایه گذاری در بورس (آمریکا!) در واقع در این روش سودی که پرداخت می شود از پول

خود سرمایه گذار یا از پول دیگر سرمایه گذاران برداشته می شود نه از سود یک فعالیت اقتصادی واقعی.

یونیک فایننس صرفاً نامی جعلی برای گروهی کلاهبردار جهت جذب سرمایه به شیوه هرمی است که خود را شرکتی مشغول به فعالیت در بورس نزدک (NASDAQ) آمریکا به خرید و فروش سهام شرکت های بزرگی مانند Apple, Faceb, Yahoo و... معرفی می کنند. این شرکت اطلاعات معاملات بورس آمریکا را که همگی ساختگی است در سایت خود نمایش داده و خود را فعال در حوزه سرمایه گذاری در این سازمان معرفی می کند در صورتی که ماهیت واقعی این شرکت هرمی است و در سیستم آن حداقل ۱۰۰۰۰ نفر سرمایه خود را باید از دست بدهند تا یک یا دو نفر واقعاً به درآمد هنگفت وعده داده شده در شرکت دست یابند.

نکته بسیار مهم:

در شبکه های هرمی به هنگام سقوط هرم (به اصطلاح اعلام ورشکستگی و در حقیقت کلاهبرداری و فرار عوامل شرکت) همواره ۸۸ درصد سرمایه گذاران صددرد زیان دیده اند و سرمایه شان بر باد رفته است.

نمونه قدیمی و کلاهبردار

لازم به ذکر است حدود شش سال پیش نیز سایت اینترنتی به نام یونیوست (Ünivest) با شرکت جعلی به همین نام مشابه همین شرکت یونیک فایننس اقدام به عضوگیری و ایجاد شبکه هرمی کرد و در ازای سرمایه گذاری و جذب افراد پورسات های هنگفتی به سرشاخه ها و بالاسری ها پرداخت کرد که متأسفانه پس از کلاهبرداری مبلغ قابل توجهی و خروج میلیون ها دلار ارز از کشور یک شبه سایت شرکت جمع و از دسترس خارج شد

غارت سرمایه ایرانیان این بار به نام یونیک فاینانس

و تمامی افراد پایین هرم سرمایه خود را از دست دادند و تعداد محدودی از سرشاخه ها پورسات های کلانی دریافت کرده بودند و پرونده های قضایی بسیار در دستگاه قضا از همین کلاهبرداری تشکیل شد و با سیستم کلاهبرداری هر معرفی به نام گلد کوئیست که حدود ۱۵ سال پیش نیز با همین ترفند اقدام به کلاهبرداری عظیمی در سطح کشور کرد و متأسفانه باز هم چند صد میلیون دلار ارز از کشور خارج شد و افراد بسیار زیادی متضرر شدند و با برخورد جدی قوه قضاییه با سرشاخه ها مانع از فعالیت بیش تر این سیستم در ایران شدند که پرونده های بسیاری از طرف مال باختگان بر علیه همین سرشاخه ها دادگاه ها مطرح شد.

پیگیر باشید: زود دیر می شود!

این سیستم تا جایی ادامه پیدا می کند که برای شرکت پرداخت سود توجیه داشته باشد و همچنان خیل عظیم سرمایه گذار وجود داشته باشد تا بتواند با پول های افراد جدید سود سرمایه گذاران قبلی را پرداخت نماید و قطعاً اگر سرمایه گذاری افراد جدید متوقف شود دیگر سودی هم در کار نخواهد بود، دقت داشته باشید این گونه سیستم های کلاهبرداری به صورت تساعدی رشد می کنند یعنی می تواند در کم تر از یک ماه سه برابر شوند و ماه بعد ۹ برابر و همین طور تا انتها و در نهایت سایت و شرکت یک شبه پس از عضوگیری صدها هزار نفر و یا بیش تر از دسترس خارج شد و هیچ گونه پیگیری هم قابل انجام نیست چون همان طور که ذکر شد هیچ گونه اطلاعاتی از افراد اصلی این گونه شرکت ها در دسترس نیست. لذا برای پیگیری از وقوع جرمی دیگر و یک کلاهبرداری عظیم و بر باد رفتن پول و سرمایه مردم و کشور و قبل از فرار طراحان و سرشاخه، اقدام به موقع وزارت اطلاعات و قوه قضاییه لازم می باشد.

چند ماه قبل از فعالیت شرکت کلاهبرداری یونیک فایننس حدود سه سال پیش شرکت دیگری به نام فاینشال با همین عملکرد و ادعای سرمایه گذاری در بورس های معتبر دنیا هم در ایران فعال بود که پس از خروج میلیون ها دلار ارز از کشور و درآمد چند میلیارد تومانی سرشاخه ها، چندی پیش خبرگزاری تسنیم از دستگیری چند تن از سرشاخه های این شرکت کلاهبرداری در شیراز و اصفهان خبر داد که باعث شد افراد زیادی که پایین هرم بوده اند همگی متضرر شوند و پولشان را به طور کامل از دست بدهند.

حرف آخر

در پایان ذکر این نکته ضروری است با توجه به سرعت رشد زیاد و تصاعدی در این گونه کلاهبرداری ها و به نسبت جذب سرمایه های بسیار از افراد قریب خورده و خروج مبالغ بسیار زیاد ارز از کشور توسط این شرکت و شرکت های مشابه و همچنین پولشویی و در نهایت فرار سرشاخه ها از کشور، اقدام عاجل مسؤولان ذی صلاح در وزارت اطلاعات، دایره مبارزه با جرایم اقتصادی پلیس آگاهی و قوه قضاییه به شدت نیاز است.

مناقصه

یک مرحله ای

تویت دوم

- نام دستگاه مناقصه گراز:** شرکت آب و فاضلاب منطقه شش شهر تهران
- موضوع مناقصه:** خرید لوله پلی اتیلن در اقطار ۲۰الی ۲۰۰ میلیمتر PN1۰ به مقدار ۲۴۳۵۰ متر.
- مهلت خرید و محل دریافت اسناد مناقصه:** متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند حداکثر تا ساعت ۱۶:۱۵ مورخ ۹۸/۰۸/۲۷ با واریز مبلغ ۵۰۰۰۰ ریال به حساب جاری ۸۱۸۲۰۲۵۸۶۶۰۰۱ بانک سامان شعبه شهرری دروجه شرکت آب و فاضلاب منطقه شش شهر تهران و با معرفی نامه معتبر به دفتر قراردادها و امور بازرگانی این شرکت به نشانی تهران، شهری، خیابان ۲۴متری(زکریای رازی) مراجعه و نسبت به دریافت اسنادمناقصه اقدام نمایند.
- محل اعتبار:** از محل اعتبارات جاری شرکت.
- مدت تحویل کالا:** ۶ ماه شمسی.
- شرایط اختصاصی شرکت در مناقصه:** تنها اشخاص حقوقی حق شرکت در مناقصه را دارند.
- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** به میزان ۲۲۹,۸۷۵,۰۰۰ ریال می باشد که شرکت کنندگان در مناقصه می توانند به صورت واریز نقدی به حساب جاری شماره ۱۰۷۸۰۷۸۲۷۰۰۰ نزد بانک ملی شعبه بلوار شهرری

با ارزیابی کیفی به شماره ۹۸/۷۷

یک مرحله ای

تویت دوم

- ضمانتنامه بانکی و یا چک بانکی تضمینی به نام شرکت آب و فاضلاب منطقه شش شهر تهران تهیه و ضمیمه پیشنهاد به دستگاه مناقصه گراز تسلیم نمایند . به پیشنهادهای فاقد مهر و امضاء ، مشروط ، مخدوش ، فاقد سپرده و سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایران و همچنین پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر اصال گردد متعلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- مهلت و محل تحویل پیشنهادات:** ساعت ۱۶:۱۵ روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۱ دفتر قراردادها و امور بازرگانی شرکت به نشانی مذکور.
- زمان گشایش پاکات ارزیابی:** ساعت ۱۱:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۳
- زمان بازگشایی پاکات (الف، ب، ج):** ساعت ۱۱:۳۰ روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۸
- سایر اطلاعات و مدارک مورد نیاز مربوطه، در اسناد مناقصه مندرج می باشد.
- مبلغ پرداختی بابت خرید اسناد مناقصه قابل استرداد نمی باشد.
- نشانی سایت ها:**

سایت ملی مناقصات : <http://iets.mporg.ir>
سایت آب و فاضلاب مهندسی کشور: www.nww.ir
سایت آب و فاضلاب منطقه ۶: www.t6ww.tpww.ir

دفتر قراردادها و امور بازرگانی شرکت آب و فاضلاب منطقه ۶ شهر تهران

مناقصه

یک مرحله ای

تویت دوم

- نام دستگاه مناقصه گراز:** شرکت آب و فاضلاب منطقه شش شهر تهران
- موضوع مناقصه:** خرید اتصالات چدنی شامل: زانوی ۹۰درجی، لوله چدنی، طولی، لوله طولی، فلنج چدنی اسپیکات، فلنج چدنی ساکت بولند گلند، بولند گلند چدنی، فلنج ساکت بولند گلند پلی اتیلن، فلنج ساکت پلی اتیلن، بولند گلند پلی اتیلن، محفظه شیر انشعاب، تبدیل چدنی دو سر فلنج، سه راهی چدنی سه سر فلنج، چهارراه چدنی و فلنج رار ۲۰۰×۲۰۰، درپوش چدنی ۱۰۰ میلیمتر، سرویس کلمپ چدنی و درچه چدنی ۵/۸×۱/۴ اینچ
- مهلت خرید و محل دریافت اسناد مناقصه:** متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند حداکثر تا ساعت ۱۶:۱۵ مورخ ۹۸/۰۸/۲۷ با واریز مبلغ ۵۰۰۰۰ ریال به حساب جاری ۸۱۸۲۰۲۵۸۶۶۰۰۱ بانک سامان شعبه شهرری دروجه شرکت آب و فاضلاب منطقه شش شهر تهران و با معرفی نامه معتبر به دفتر قراردادها و امور بازرگانی این شرکت به نشانی تهران، شهری، خیابان ۲۴متری(زکریای رازی) مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.
- محل اعتبار:** از محل اعتبارات جاری شرکت.
- مدت تحویل کالا:** ۶ ماه شمسی.
- شرایط اختصاصی شرکت در مناقصه:** تنها اشخاص حقوقی حق شرکت در مناقصه را دارند.

با ارزیابی کیفی به شماره ۹۸/۷۸

یک مرحله ای

تویت دوم

- ضمانتنامه بانکی و یا چک بانکی تضمینی به نام شرکت آب و فاضلاب منطقه شش شهر تهران تهیه و ضمیمه پیشنهاد به دستگاه مناقصه گراز تسلیم نمایند. به پیشنهادهای فاقد مهر و امضاء، مشروط، مخدوش، فاقد سپرده و سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایران و همچنین پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر اصال گردد متعلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- مهلت و محل تحویل پیشنهادات:** ساعت ۱۶:۱۵ روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۱ دفتر قراردادها و امور بازرگانی شرکت به نشانی مذکور.
- زمان گشایش پاکات ارزیابی:** ساعت ۱۲:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۳
- زمان بازگشایی پاکات (الف، ب، ج):** ساعت ۱۱:۴۵ روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۸
- سایر اطلاعات و مدارک مورد نیاز مربوطه، در اسناد مناقصه مندرج می باشد.
- مبلغ پرداختی بابت خرید اسناد مناقصه قابل استرداد نمی باشد.
- نشانی سایت ها:**

سایت ملی مناقصات : <http://iets.mporg.ir>
سایت آب و فاضلاب مهندسی کشور: www.nww.ir
سایت آب و فاضلاب منطقه ۶: www.t6ww.tpww.ir

دفتر قراردادها و امور بازرگانی شرکت آب و فاضلاب منطقه ۶ شهر تهران

مناقصه

یک مرحله ای

تویت اول

- نام دستگاه مناقصه گراز:** شرکت آب و فاضلاب منطقه شش شهر تهران
- موضوع مناقصه:** عبارت است از وصول مطالبات آب بها و تعهدات آب مشترک کین بهکار آب و اصلاح قرارداد انشعاب آب، صدور و توزیع اطلاعیه قطع وصل انشعابات مشترکین بهکار، پیمایش کاری، ساخت پلاک اشتراک، شناسایی انشعاب غیر مجاز، تأمین و تعویض کنتور در محدوده امور آب و فاضلاب حسن آباد
- مهلت خرید و محل دریافت اسناد مناقصه:** متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند حداکثر تا ساعت ۱۶:۱۵ مورخ ۹۸/۰۹/۲۰ با واریز مبلغ ۵۰۰,۰۰۰ ریال به حساب جاری ۸۱۸۲۰۲۵۸۶۶۰۰۱ بانک سامان شعبه شهرری در وجه شرکت آب و فاضلاب منطقه شش شهر تهران و با معرفی نامه معتبر به دفتر قراردادها و امور بازرگانی این شرکت به نشانی تهران، شهر ری، خیابان ۲۴متری (زکریای رازی) مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.
- محل اعتبار:** از محل اعتبارات جاری شرکت.
- به ژوردد اولیه مناقصه و مدت اجرای کار:** مبلغ ۵۸۱,۷۵۰,۰۰۰ ریال ۱۲- ماه شمسی
- شرایط اختصاصی شرکت در مناقصه:**
 - تنها اشخاص حقوقی حق شرکت در مناقصه را دارند
 - داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی بوده و هر گونه نامه از وزارت کار مبنی بر ثبت نام با گذراندن دوره، مورد قبول نمی باشد

با ارزیابی کیفی به شماره ۹۸/۷۹

یک مرحله ای

تویت اول

- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** به میزان ۲۹۰,۸۷۵,۰۰۰ ریال می باشد که شرکت کنندگان در مناقصه می توانند به صورت واریز نقدی به حساب جاری شماره ۱۰۷۸۰۷۸۲۷۰۰۰ نزد بانک ملی شعبه بلوار شهر ری یا ضمانتنامه بانکی و یا چک بانکی تضمینی به نام شرکت آب و فاضلاب منطقه شش شهر تهران تهیه و ضمیمه پیشنهاد به دستگاه مناقصه گراز تسلیم نمایند. به پیشنهادهای فاقد مهر و امضاء، مشروط، مخدوش، فاقد سپرده و سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایران و همچنین پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر اصال گردد متعلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- مهلت و محل تحویل پیشنهادات:** ساعت ۱۶:۱۵ روز شنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۶ دفتر قراردادها و امور بازرگانی شرکت به نشانی مذکور.
- زمان گشایش پاکات ارزیابی:** ساعت ۱۱ روز یکشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۷
- زمان بازگشایی پاکات (الف، ب، ج):** ساعت ۱۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۲۰
- سایر اطلاعات و مدارک مورد نیاز مربوطه، در اسناد مناقصه مندرج می باشد.
- مبلغ پرداختی بابت خرید اسناد مناقصه قابل استرداد نمی باشد.
- نشانی سایت ها:**

سایت ملی مناقصات: <http://iets.mporg.ir>
سایت آب و فاضلاب مهندسی کشور: www.nww.ir
سایت آب و فاضلاب منطقه ۶: www.t6ww.tpww.ir

دفتر قراردادها و امور بازرگانی شرکت آب و فاضلاب منطقه ۶ شهر تهران

مناقصه

یک مرحله ای

تویت دوم

- نام دستگاه مناقصه گراز:** شرکت آب و فاضلاب منطقه شش شهر تهران
- موضوع مناقصه:** خرید صافی فولادی در اقطار ۴ اینچ به مقدار ۱۲۰۰ متر، ۴ اینچ به مقدار ۲۰۲ متر و ۶ اینچ به مقدار ۱۶۰۲ متر.
- مهلت خرید و محل دریافت اسناد مناقصه:** متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند حداکثر تا ساعت ۱۶:۱۵ مورخ ۹۸/۰۸/۲۷ با واریز مبلغ ۵۰۰۰۰ ریال به حساب جاری ۸۱۸۴۰۲۵۸۶۶۰۰۱ بانک سامان شعبه شهرری دروجه شرکت آب و فاضلاب منطقه شش شهر تهران و با معرفی نامه معتبر به دفتر قراردادها و امور بازرگانی این شرکت به نشانی تهران، شهری، خیابان ۲۴متری(زکریای رازی) مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.
- محل اعتبار:** از محل اعتبارات جاری شرکت.
- مدت تحویل کالا:** ۶ ماه شمسی.
- شرایط اختصاصی شرکت در مناقصه:** تنها اشخاص حقوقی حق شرکت در مناقصه را دارند.

۷. **مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** به میزان ۴۲۷,۴۲۱,۰۰۰ ریال می باشد که شرکت کنندگان در مناقصه می توانند به صورت واریز نقدی به حساب جاری شماره ۱۰۷۸۰۷۸۲۷۰۰۰ نزد بانک ملی شعبه بلوار

مناقصه

یک مرحله ای

تویت دوم

- نام دستگاه مناقصه گراز:** شرکت آب و فاضلاب منطقه شش شهر تهران
- موضوع مناقصه:** خرید صافی فولادی در اقطار ۲۵۰الی ۷۰۰ میلیمتر جمعاً
- مهلت خرید و محل دریافت اسناد مناقصه:** متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند حداکثر تا ساعت ۱۶:۱۵ مورخ ۹۸/۰۸/۲۷ با واریز مبلغ ۵۰۰۰۰ ریال به حساب جاری ۸۱۸۴۰۲۵۸۶۶۰۰۱ بانک سامان شعبه شهرری دروجه شرکت آب و فاضلاب منطقه شش شهر تهران و با معرفی نامه معتبر به دفتر قراردادها و امور بازرگانی این شرکت به نشانی تهران، شهری، خیابان ۲۴متری(زکریای رازی) مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.
- محل اعتبار:** از محل اعتبارات جاری شرکت.
- مدت تحویل کالا:** ۶ ماه شمسی.
- شرایط اختصاصی شرکت در مناقصه:** تنها اشخاص حقوقی حق شرکت در مناقصه را دارند.

۷. **مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** به میزان ۲۲۸,۹۵۰,۰۰۰ ریال می باشد که شرکت کنندگان در مناقصه می توانند به صورت واریز نقدی به حساب جاری شماره ۱۰۷۸۰۷۸۲۷۰۰۰ نزد بانک ملی شعبه بلوار شهرری

مناقصه

یک مرحله ای

تویت دوم

- نام دستگاه مناقصه گراز:** شرکت آب و فاضلاب منطقه شش شهر تهران
- موضوع مناقصه:** خرید لوله چدن داکتیل یکسر رایتون یکسر اسپیکات به قطر ۱۰۰ میلیمتر به مقدار ۶۸۰ متر، ۱۵۰ میلیمتر به مقدار ۲۹۵۰ متر و ۳۰۰ میلیمتر به مقدار ۷۶۰ متر و ۵۰۰ میلیمتر به مقدار ۹۰۰ متر و ۶۰۰ میلیمتر به مقدار ۳۵۰ متر جمعاً به مقدار ۱۱۷۶۰ متر.
- مهلت خرید و محل دریافت اسناد مناقصه:** متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند حداکثر تا ساعت ۱۶:۱۵ مورخ ۹۸/۰۸/۲۷ با واریز مبلغ ۵۰۰۰۰ ریال به حساب جاری ۸۱۸۴۰۲۵۸۶۶۰۰۱ بانک سامان شعبه شهرری دروجه شرکت آب و فاضلاب منطقه شش شهر تهران و با معرفی نامه معتبر به دفتر قراردادها و امور بازرگانی این شرکت به نشانی تهران، شهری، خیابان ۲۴متری(زکریای رازی) مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.
- محل اعتبار:** از محل اعتبارات جاری شرکت.
- مدت تحویل کالا:** ۶ ماه شمسی.
- شرایط اختصاصی شرکت در مناقصه:** تنها اشخاص حقوقی حق شرکت در مناقصه را دارند.

۷. **مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** به میزان ۲,۲۱۷,۵۰۰,۰۰۰ ریال

با ارزیابی کیفی به شماره ۹۸/۷۵

یک مرحله ای

تویت دوم

- ضمانتنامه بانکی و یا چک بانکی تضمینی به نام شرکت آب و فاضلاب منطقه شش شهر تهران تهیه و ضمیمه پیشنهاد به دستگاه مناقصه گراز تسلیم نمایند. به پیشنهادهای فاقد مهر و امضاء، مشروط، مخدوش، فاقد سپرده و سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایران و همچنین پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر اصال گردد متعلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- مهلت و محل تحویل پیشنهادات:** ساعت ۱۶:۱۵ روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۱ دفتر قراردادها و امور بازرگانی شرکت به نشانی مذکور.
- زمان گشایش پاکات ارزیابی:** ساعت ۱۱:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۳
- زمان بازگشایی پاکات (الف، ب، ج):** ساعت ۱۰:۳۰ روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۸
- سایر اطلاعات و مدارک مورد نیاز مربوطه، در اسناد مناقصه مندرج می باشد.
- مبلغ پرداختی بابت خرید اسناد مناقصه قابل استرداد نمی باشد.
- نشانی سایت ها:**

سایت ملی مناقصات : <http://iets.mporg.ir>
سایت آب و فاضلاب مهندسی کشور: www.nww.ir
سایت آب و فاضلاب منطقه ۶: www.t6ww.tpww.ir

دفتر قراردادها و امور بازرگانی شرکت آب و فاضلاب منطقه ۶ شهر تهران

با ارزیابی کیفی به شماره ۹۸/۷۶

یک مرحله ای

تویت دوم

- می باشد که شرکت کنندگان در مناقصه می توانند به صورت واریز نقدی به حساب جاری شماره ۱۰۷۸۰۷۸۲۷۰۰۰ نزد بانک ملی شعبه بلوار شهرری یا ضمانتنامه بانکی و یا چک بانکی تضمینی به نام شرکت آب و فاضلاب منطقه شش شهر تهران تهیه و ضمیمه پیشنهاد به دستگاه های مناقصه گراز تسلیم نمایند. به پیشنهادهای فاقد مهر و امضاء ، مشروط ، مخدوش ، فاقد سپرده و سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایران و همچنین پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر اصال گردد متعلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- مهلت و محل تحویل پیشنهادات:** ساعت ۱۶:۱۵ روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۱ دفتر قراردادها و امور بازرگانی شرکت به نشانی مذکور.
- زمان گشایش پاکات ارزیابی:** ساعت ۱۱:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۳
- زمان بازگشایی پاکات (الف، ب، ج):** ساعت ۱۰:۳۰ روز دوشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۸
- سایر اطلاعات و مدارک مورد نیاز مربوطه ، در اسناد مناقصه مندرج می باشد.
- مبلغ پرداختی بابت خرید اسناد مناقصه قابل استرداد نمی باشد.
- نشانی سایت ها:**

سایت ملی مناقصات : <http://iets.mporg.ir>
سایت آب و فاضلاب مهندسی کشور: www.nww.ir
سایت آب و فاضلاب منطقه ۶: www.t6ww.tpww.ir

دفتر قراردادها و امور بازرگانی شرکت آب و فاضلاب منطقه ۶ شهر تهران

زعفران؛ از ریشه دواندن در تاریخ تا مزایده در بورس کالا

گروه بانک، بیمه، بورس | مناقصه

زعفران گیاهی کوچک است که ریشه در تاریخ دارد. زعفران نقشی مهم در دوران یونانی- رومی برعهده داشت که مربوط به فاصله بین قرن هشتم قبل از میلاد و قرن سوم بعد از میلاد می‌شد. همچنین اولین تصویر زعفران در فرهنگ پیش-یونانی خیلی قدیمی‌تر است و به عصر برنز بازمی‌گردد. کاشت زعفران در ایران نیز قدمتی ۳۰۰۰ساله دارد، به طوری که عده‌ای مبدأ زعفران را ایالت قدیم مصاد ایران(همدان) می‌دانند. ایرانیان ضمن صدور زعفران به بسیاری از نقاط جهان باستان، خواص آن را به یونانی‌ها، رومی‌ها، چینی‌ها و اقوام سامی از جمله عرب‌ها معرفی کردند و شیوه زراعت آن را در سده‌های اول تا چهارم هجری به امت‌های اسلامی‌اطراف مدیترانه آموختند. به این ترتیب که نخستین زعفران‌کاری به وسیله ایرانیان تبعید شده توسط معاویه در نواحی شام دایر شد، سپس کاشت زعفران در شمال آفریقا و اندلس (اسپانیای اسلامی) و صقلیه (سیسیل) رواج یافت و اقوام ایرانی همچون رستمیان و بنوطبری در انتقال فرهنگ زعفران‌کاری مؤثر بودند.

زعفران گیاهی گران قیمت

زعفران گیاهی بسیار گرانبهاست. علت هزینه بالای زعفران، دشواری استخراج دستی تعداد کلاهه‌هایی می‌باشد که تنها بخش از گیاه زعفران هستند که عطر و طعم مورد نظر را دارا می‌باشند. برای تولید ۰.۴۵ کیلوگرم زعفران خشک، به ۷۵۰۰ گل نیاز است! این تعداد به‌طور چشم‌گیری به اندازه کلاهه هر گیاه زعفران وابسته است. یکی دیگر از دشواری‌های به دست آوردن

زعفران، شکوفه‌دهی همزمان وزودگذر این گیاه می‌باشد. از آنجا که بسیاری از گل‌های زعفران باید به‌ثمر بنشینند، حتی برداشت مقادیر بسیار اندک زعفران خشک، می‌تواند کاری دیوانه‌کننده و متضمن حدودا ۴۰ ساعت کار دشوار باشد. **تجارت زعفران در ایران** در ایران بزرگ‌ترین تولیدکننده جهان، استان خراسان که در شمال شرق این کشور واقع است و ۹۵درصد زعفران ایران را تولید می‌کند.

ورود به بورس کالا حالا و بعد از گذشت چندین قرن از ظهور و کاشت زعفران در کشورمان، این محصول خوش رنگ و عطس‌به مهم‌ترین بازار فیزیکی ایران یعنی بورس کالا راه یافته است. با توجه به سابقه قراردادهای آتی در معاملات محصولات کشاورزی می‌توان به مدیریت ریسک، تسهیل فرآیند کشف نرخ، تسهیل معامله فیزیکی، توسعه بازار و افزایش شفافیت معاملات در چارچوب

قراردادهای آتی خوش‌بین بود. جذابیت‌های تولید این کالا در بازار داخلی و سهم ۹۰ درصدی ایران از تولید کل زعفران جهان و صادرات محور بودن این کالا در کنار وجود بازار فیزیکی هدفمند و کاربردهای مختلف زعفران موجب شد تا نیاز یک بازار منسجم بیش از پیش برجسته شود که با راه‌اندازی بازار آتی زعفران می‌توان شفافیت قیمتی برجسته‌ای را برای بخش‌های مختلف تولیدی و تجاری این کالا به همراه آورد.

نگاهی به بازار سرمایه در هفته‌ای که گذشت

در پنج روز کاری هفته جاری در بورس تهران شاخص کل پس از نوسان‌هایی توانست ۱۷۶۱ واحد رشد کند و در تراز ۳۰۷ هزار واحدی قرار بگیرد. به گزارش ایسنا، در پایان معاملات هفته منتهی به آبان ماه ۱۳۹۸، شاخص کل با ۱۷۶۱ واحد افزایش نسبت به هفته قبل، به رقم ۳۰۷ هزار

۹۴ واحد رسید. شاخص کل هم‌وزن با ۲۷۶۳ واحد افزایش معادل ۳.۲۲ درصد، رقم ۸۸ هزار و ۴۵۲ واحد را به نمایش گذاشت. شاخص بازار اول با ۱۲۳۴ واحد افزایش به رقم ۲۲۲ هزار و ۶۹۶ واحد رسید و شاخص بازار دوم با ۳۷۸۶ واحد افزایش عدد ۶۲۶ هزار و ۷۵۵ واحد را تجربه کرد و به این

رتیب شاخص بازار اول با ۰.۵۶ درصد و شاخص بازار دوم با ۰.۶۱ درصد افزایش نسبت به هفته قبل همراه شدند. این در حالی است که تعداد ۶۷۹ میلیون واحد از صندوق‌های سرمایه‌گذاری قابل معامله در بورس تهران به‌ارزش کل بیش از ۶۹۰۷ میلیارد ریال مورد معامله قرار گرفت و به

رتیب با ۴۹.۴۴ درصد و ۴۸.۴۹ درصد افزایش نسبت به هفته گذشته همراه شدند. در بازار بدی که اوراق مشارکت، گواهی سپرده و صکوک معامله می‌شود، تعداد یک میلیون و ۲۰۰ هزار برگه اوراق مشارکت به ارزش کل بیش از ۱۱۹۵ میلیارد ریال معامله شد

فروش تعدادی از املاک مازاد بانک ایران زمین

بانک ایران زمین از فروش تعدادی از املاک مازاد بر نیاز خود وضع موجود و با شرایط نقد یا نقدواقساط در قالب قراردادهای رایج از طریق مزایده عمومی خبر داد و اعلام کرد که مزایده املاک باقیمانده نیز اعلام عمومی خواهد شد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک ایران زمین، بانک ۴۰۰۰ میلیارد ریالی ایران زمین باناماد بورسی زمین، تاستان اسمال ۴۸ رقیه از املاک مازاد را به مزایده گذاشت که از این تعداد ۹ رقیه با مبلغ ۲۶,۳۰۰ میلیون ریال به فروش رفت. براساس این گزارش نحوه تسویه املاک ردیف ۱۶-۱۹-۲۱-۲۷ به صورت ۵۰ درصد نقد، ۵۰ درصد اقساط ۲۴ ماهه بدون سود، ملک ردیف ۲۶ به صورت ۳۰ درصد نقد ۷۰ درصد اقساط ۳۶ ماهه با نرخ سود ۱۸ درصد و املاک ردیف ۲۷-۳۸-۳۹-۴۰ به صورت ۱۰ درصد تخفیف نسبت به مبلغ پایه مزایده تعیین شده و بابت فروش چک اخذ شده است. بانک ایران زمین، خالص ارزش دفتری دارایی‌های انتقالی ۱۳۸۱۹ میلیون ریال اعلام کرده است. در عین حال، از ۴۸ رقیه املاک مذکور، ۳۹ رقیه املاک به دلیل عدم دریافت پیشنهاد و توقیف به فروش نرسیده است که فروش آنها در دستور کار هیأت‌مدیره بانک ایران زمین قرار دارد که پس از فراهم شدن شرایط، آگهی مزایده آن متعاقبا از طریق روزنامه‌های کثیرالانتشار اعلام خواهد شد.

بیمه آسیا و بانک تجارت همکاری‌های خود را گسترش می‌دهند

مدیرعامل بانک تجارت در دیدار با مدیرعامل بیمه آسیا، از آمادگی این بانک برای توسعه همکاری‌های متقابل خبر داد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بیمه آسیا، در این دیدار که با حضور مسعود بادین، نائب‌رئیس و مدیرعامل بیمه آسیا و رضا دولت‌آبادی، مدیرعامل بانک تجارت انجام شد، دولت‌آبادی ضمن اعلام آمادگی این بانک برای تعامل بیشتر با شرکت بیمه آسیا، گفت: بانک تجارت، مشارکت و کمک به توسعه خدمات بیمه‌ای در تمام بازارهای کشور را از جمله مهم‌ترین اهداف خود قرار داده و در همین راستا می‌تواند از طریق ایجاد بسترهای خدماتی همچون دستگاه‌های خودپرداز و درگاه‌های ضمن ارائه خدمات بانکی به فعالان این حوزه، با ارائه خدمات نوین دیگر با توجه به نیاز مشتریان حمایت خود را در شرکت‌های بیمه در سراسر کشور تداوم و توسعه بخشد. مسعود بادین، مدیرعامل بیمه آسیا نیز در این دیدار ضمن تقدیر از خدمات ارائه شده توسط بانک به این شرکت، گفت: بانک تجارت به عنوان یکی از بزرگ‌ترین بانک‌های تجاری کشور توانسته خدمات مورد نیاز بیمه آسیا را به نحو مطلوبی برآورده کند و نقش به‌سازایی در ایجاد تابلای بین این بیمه و مشتریان داشته است. وی افزود، شرکت بیمه آسیا همچون گذشته خواستار تداوم همکاری و مشارکت بانک تجارت در طرح‌های بیمه‌ای این شرکت است.

مناقصه عمومی

خرید شارژ پیام کوتاه برای خطوط SMS آستان قدس رضوی

آستان قدس رضوی در نظر دارد از طریق مناقصه‌عمومی، مجری دارای صلاحیت و تجربیات مفید برای «خریدتجمعی شارژ پیام کوتاه جهت دریافت و ارسال پیامک به‌صورت دوطرفه (از کارفرما به شبکه GSM و از شبکه GSM به کارفرما) از میان شرکت های واجد شرایط اقدام نماید. جهت مشاهده متن کامل آگهی، شرایط و اسناد مناقصه به نشانی <http://dev.aqr.ir> بخش مناقصات مراجعه و حداکثر تا ساعت ۱۳:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۳ نسبت به تحویل پاکت پیشنهاد قیمت (پاکت اسناد مناقصه) به دبیرخانه معاونت اداری و پشتیبانی آستان قدس رضوی اقدام نمایند. ضمناً هزینه چاپ آگهی در روزنامه ها بر عهده برنده مناقصه خواهد بود. شماره‌های تماس: ۰۵۱-۳۲۰۰۱۴۲۰ و ۰۵۱-۳۲۰۰۱۰۵۳

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای

فرماندهی آماذ و پشتیبانی نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد نیازمندی مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی تأمین نماید. متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اوراق شرایط و مشخصات با در دست داشتن معرفی نامه یا مهر شرکت و اصل فیش واریزی به مبلغ ۵۰۰۰۰۰ ریال در وجه حساب شماره ۵۱۵۵۷۹۰۱۵۰۵ نزد بانک سپه شعبه خیابان نیروی دریایی کد ۷۱۶ به نام دارایی فرماندهی آماذ و پشتیبانی نداجا از تاریخ ۹۸/۰۸/۲۵ الی ۹۸/۰۹/۰۶ تا ساعت ۰۸:۰۰ الی ۱۲:۰۰ به آدرس‌های ذیل مراجعه نمایند و در صورت لزوم تلفن: ۰۲۴-۴۲۳۴۶۰۱ و ۰۲۴-۴۲۳۴۶۰۳۴-۴۲۳۴۶۰۳۴ آماده پاسخگویی خواهند بود. تهران، میدان رسالت، انتهای خیابان نیروی دریایی، پادگان گوگک، دفتر نمایندگی فرماندهی آماذ و پشتیبانی نداجا. سیرجان، بلوار امام رضا(ع)، پادگان نیروی دریایی، فرماندهی آماذ و پشتیبانی نداجا

□ **عقدس مرغوب (داخلی، خارجی) ۱۰۰.۰۰۰ کیلوگرم**

□ **فرماندهی آماذ و پشتیبانی نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران**

مناقصه عام

آگهی تجدید

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مبلغ تضمین (ریال)
مناقصه ۹۸/۱۰	خرید ۱۰۸ متر فنس با امنیت بالا به ارتفاع چهارمتر مطابق با استاندارد شرکت ارتباطات سیار ایران برای سه سایت به ابعاد ۸۰۱۰	۱۲۹,۶۰۰,۰۰۰
تجدید مناقصه ۹۸/۰۴	اجرای فیبر نوری فاکتی مهرستان به کافه بلوچی به آشپز و اشعاعات (پروژه USSO) با لوازم طبق شرایط منضم به طرح قرارداد	۱,۳۴۷,۶۰۱,۸۵۰

شرط تهیه اسناد: کلیه شرکت‌های واجد شرایط با واریز مبلغ ۵۰۰۰۰۰ ریال به حساب جاری شماره ۰۱۰۶۰۰۵۱۰۰۰۸ نزد بانک ملی می‌توانند در مناقصه شرکت نمایند. مهلت تهیه اسناد از مورخ ۹۸/۰۸/۲۶ تا پایان وقت اداری ۹۸/۰۹/۰۶ و تحویل اسناد مورخ ۹۸/۰۹/۱۹ و گشایش پاکت مورخ ۹۸/۰۹/۲۰ می‌باشد.
تضمین: به شرح فوق و به صورت ضمانتنامه بانکی یا چک تضمین شده و یا واریز نقدی به حساب ۱۶۸۵۸۵۸/۲۲ یا شناسه ۰۱۰۶۶۱۰۲/۱۶۶۱۰۲ به نام مخابرات منطقه سیستان و بلوچستان می‌باشد.
محل تهیه اسناد: زاهدان، خیابان دانشگاه، میدان پاسداران، مخابرات منطقه سیستان و بلوچستان، اداره پشتیبانی و تدارکات، فکس: ۰۵۴-۳۱۱۸۷۷۴-۳۱۱۸۷۷۴-۰۵۴
تماس: ۰۵۴-۳۱۱۸۲۳۶

نوبت دوم

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه گران

شرکت پایانه‌ها و مخازن پتروشیمی در نظر دارد مناقصه تعمیرات اتاق کنترل ها و کارگاههای تعمیراتی را با اطلاعات ذیل انجام دهد:

- نام دستگاه مناقصه گزار:** شرکت پایانه ها و مخازن پتروشیمی
 - موضوع مناقصه:** تأمین، تعویض و تعمیرات ساندویچ پائل اتاق کنترل اسکله ها، کارگاه مرکزی و تعمیرات کانتنتری (عمومی یک مرحله ای)
 - نشانی دستگاه مناقصه گزار:** عسلویه، منطقه ویژه اقتصادی، سایت مجتمع های پتروشیمی فاز یک، شرکت پایانه ها و مخازن پتروشیمی، ساختمان اداری، کمپسین مناقصات، تلفن: ۰۲۱-۴۲۵۷۹۲۰۵ و تلفکس: ۰۷۷۳-۷۲۹۵۰۰
 - شرح مختصری از کار:** تأمین، تعویض و تعمیرات ساندویچ پائل کف کاذب و سقف کاذب اتاق کنترل اسکله های ۱۵،۱۴،۱۳،۱۲،۱۱،۱۰ کارگاه مرکزی و کارگاه تعمیرات کانتنتری، و همچنین تعمیر پارکینگ ساختمان اداری
- مناقصه گران علاقمند می‌توانند فرم های ارزیابی کیفی و نیز راهنمای چگونگی ارزیابی کیفی را از سایت اطلاع‌رسانی شرکت پایانه ها و مخازن پتروشیمی به نشانی www.ttpc.ir دریافت نمایند و با تکمیل فرم های خوداظهاری که به مهر و امضای مجاز رسیده باشد را به‌همراه سایر مدارک مورد نیاز (در پاکت لاک و مهر شده)، حداکثر تا پایان ساعت ۱۶:۰۰ مورخ ۹۸/۰۹/۰۹، توسط نماینده خود و با ارائه معرفی نامه معتبر به آدرس مندرج در بند ۳ تحویل و رسید دریافت نمایند. پس از انجام ارزیابی کیفی از شرکت های تأیید شده برای دریافت اسناد مناقصه و فرم پیشنهاد قیمت دعوت بعمل خواهد آمد.
- متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره تلفن ۰۲۱-۴۲۵۷۹۲۰۵ تماس حاصل فرمایند.
- هزینه چاپ آگهی به‌عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- سایر اطلاعات مناقصه و جزئیات شرح کار در اسناد مناقصه قید گردیده است.

شرکت پایانه‌ها و مخازن پتروشیمی (سهامی خاص)

مزايمه عمومی

سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تبریز در نظر دارداجاره منافع و حق بهره برداری ۱-پارکینگ تربیت واقع در خیابان امام(ره)، مابین میدان ساعت و سه راه طالقانی ۲- پارکینگ ۲۹بهمن واقع دربلوار شهدا، اول فردوسی شمالی را به شرح جدول ذیل از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	موضوع مزایده	ظرفیت	پایه مزایده (ماهانه)	میزان سپرده شرکت در مزایده (ریال)	مدت قرارداد
۱	پارکینگ تربیت	وضع موجود	۶۶۵,۵۵۰,۰۰۰ ریال	۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یکسال
۲	پارکینگ ۲۹ بهمن	وضع موجود	۲۳۰,۸۰۰,۰۰۰ ریال	۱۴۰,۰۰۰,۰۰۰	یکسال

شرایط مزایده:

۱. واریز سپرده شرکت در مزایده به حساب سازمان و یا ارایه ضمانتنامه بانکی به همان میزان به نام سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تبریز

۲. آخرین مهلت دریافت وعودت اسناد مزایده از تاریخ انتشار آگهی لغایت ساعت ۱۴ روز چهار شنبه مورخ ۹۸/۰۹/۰۶ می باشد.

۳. زمان گشایش پیشنهادات: ساعت ۱۴:۳۰ روزچهارشنبه مورخ ۹۸/۰۹/۰۶ در محل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری تبریز خواهد بود.

۴. به پیشنهاداتی که خارج از موعد مقرر در بند ۲ ارایه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار می باشد.

۵. اشخاص حقوقی مجاز به حضور در مزایده می باشندکه موضوع فعالیت پارکینگ داری دراساسنامه مصوب آن شرکت قیدشده باشد.

۶. شرکت کنندگان درمزایده با اطلاع از اجرای طرح زوج وفرد در مرکز شهرمبادرت به تهیه اسناد وشرکت درمزایده می نمایند.

۷. چنانچه برندگان اول و دوم مزایده در مهلت مقرر حاضر به انعقاد قرارداد نشوند یا نسبت به تهیه و تسلیم ضمانت نامه انجام تعهدات اقدام نکنند، سپرده ایشان به ترتیب به نفع سازمان ضبط خواهد شد.

۸. پرداخت هزینه آگهی مزایده به عهده برنده نهایی خواهد بود.

■ متقاضیان شرکت در مزایده می‌توانند از تاریخ نشر آگهی جهت خرید اسناد مزایده وکسب اطلاعات بیشتر به امور قراردادهای سازمان ترافیک واقع در تبریز، میدان دانشسرا، پارکینگ طبقاتی سهند، طبقه سوم، امور قراردادهای معاونت حمل ونقل مراجعه نمایند.

□ اصغر آدی بیگ – مدیرعامل سازمان حمل ونقل و ترافیک □

